
OLABİLECEĞİNİN EN İYİSİ
‘Başarı’ en çok duyduğumuz, okuduğumuz ve kullandığımız sözcük 

olabilir. Ancak “Haydi bu sözcüğün bir tanımını yap, anlamını söyle.” 

diyecek olsak pek çok insan ne diyeceğini bilemez. Bu da pek çok 

ezbere kullanılan, üzerine düşünülmeyen kavramlardan biri. Ancak 

sen, senin için kaleme alınmış bu satırları okumaya devam edersen 

‘başarı’ hakkında diğerlerinden farklı düşünceler edinebilirsin. Bu 

konuyu ele aldık çünkü kazanacağın yeni bir bakış açısı, senin 

üniversite hazırlık sürecindeki performansını yükseltebilirsin.

KENDİ TANIMINI YAP
Hayat gibi başarıda da eğer kendine ait bir tanımın olmazsa diğerle-

rinin tanımladığı gibi yaşarsın. Sana derler ki “Başarı sınav sonuç 

listesinde en önde olmaktır.” inanırsın. Sana derler ki “Sınavda 

sonuncu olmamaktır.” inanırsın. “İlk 5000’de olmaktır.” inanırsın. 

Hedeflediği bölüm için ilk Y-AYT puanına göre ilk 600 içinde olması 

gereken bir öğrenci için ‘ilk 5000’ başarısızlıktır. Sınıfının sonuç 

listesinde sonda olmak başarısızlık derler ancak diğer sınıfların 

öğrencilerinden yüksek puan almak başarıdır.

SENİN BAŞARIN

Basketbol maçında maçın sonucunu belirleyecek son atışı yapıp 

ancak potadan geçiremeyen o sporcuyu düşün. Tribünler onun başarı-

sız olduğunu söyleyecektir. Ancak o sporcu kendi başarı tanımını 

yapmıştır ve şunu söylemiştir: “Kariyerim boyunca 9000’den fazla 

şut kaçırdım. Nerdeyse 300 maç kaybettim, 26 kere maçı kazan-

dırmak için son şut bana verildi ve kaçırdım! Hayatımda tekrar, 

tekrar ve tekrar başarısız oldum.. Ve işte bu yüzden başardım.” 

Michael Jordan

Sonuç ne olursa olsun kendine sorman gereken ve yanıtını samimi-

yetle ve objektif olarak vermen gereken soru “Elimden geleni 

yaptım mı? Bunu yaparken heyecanımı, isteğimi koruyup; enerjimi 

buna odakladım mı?”

ÜNİVERSİTEYE HAZIRLANIRKEN
BAŞARININ İKİ ÖLÇÜTÜ VAR
İlk ölçüt: Kıyaslamaktır. Buraya kadar yazdıklarımızdan bu kıyasın 

bir başkasıyla yapılmayacağını anlamışsındır. Yalnız dikkat etmen 

gereken bu kıyaslama sadece bir önceki sınav başarısıyla karşılaştır-

ma yapmak değildir. Çünkü bir öncesi sınav puanı şimdi aldığından 

daha yüksek olabilir. Ancak geçtiğimiz sınavdan bu yana senin konu 

eksiklerin azalmış, yeni konuları da öğrenmişsindir. Şimdilik ve bu 

sınavda bu gelişimini yansıtamamışsındır. Bu noktada önemli olan 

devam etmektir. Devam etmek; istikrar, disiplin, sebat, azim gibi 

eğer sihir varsa o sihri gerçek yapacak güçleri içine alan yılmazlıktır. 

Özetle test başarında kendini kendinle ve üniversite hazırlığının 

bütününü göz önünde bulundurarak kıyaslamalısın.

İkinci ölçüt: Hedeflerindir. Üniversite adaylarının pek ama pek 

çoğu tercihlerini YKS sonrasında yapmakta, hedeflerini aldıkları 

başarı sıralamasına göre belirlemektedir. Bu büyük bir hata. Ancak 

sen 9. Sınıftan itibaren her yıl rehberlik seminerleriyle, Kariyer Profil 

Testiyle, Pusulam’da belirlediğin bölümlerle akıllı bir sistem içinde-

sin. Sana uygun doğru hedef belirlemeyi öğrenmiş olmalısın. 

Okulda katıldığın sınavlarla bu hedeflere ne kadar yaklaştığını 

güncel olarak takip edebilirsin. Eğer hedeflerin konusunda bir hata 

yaptığını düşünüyorsan PDR ve diğer branş öğretmenlerinden 

destek almalısın.  Sınav puanlarının seni hedefine günbegün yaklaş-

tırdığını gözlemliyorsan emin ol başarıyorsun. Ola ki hedeflediğin 

bölümlere yaklaşamıyorsan bir yerlerde hata yaptığını fark edip 

sürece müdahale etmelisin. Daha iyi nasıl öğrenebileceğin, daha 

verimli bir öğrenme ortamını nasıl oluşturabileceğin, kaynaklarını 

ve zamanını daha etkin nasıl kullanabileceğin konusunda çalışmalar 

yaparak gelişmeye devam etmelisin. Bu konuda sana yardımcı 

olmak için öğretmenlerin hazır.

SANA DİSİPLİN KAZANDIRACAK! 

Ülkemizin bilge insanlarından biri olan Acar Baltaş Hoca diyor ki 

“Başarı her gün düzenli olarak yapılan küçük şeylere özen göster-

mekten geçer. Bu kadar basit. Sabah kalkan çocuğun güne yatağını 

toplayarak başlaması, kendi kendine giyinmesi, kahvaltısını yardım 

almadan kendisinin yapması, gün içinde ailesine ev işlerinde yardım 

etmesi, kendi yapabileceği hiçbir şeyi büyüklerinden istememesi, 

ilerde çalıştığı her işte sorumluluğunu yerine getirmesi konusunda 

temel oluşturur. Bunun adı disiplindir. Türk toplumunun özellikle-

rinden biri disiplini dayatma, zorlama, baskı olarak algılamasıdır. 

Oysa disiplin tutarlıktır. Hedeflerde, ilkelerde ve davranışlarda 

tutarlılık. Güne bu tür ritüellerle başlamak disiplin konusunda 

atılacak çok önemli bir adımdır.”
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Üniversite için yaptığın başarı yolculuğunun en önemli kilometre 

taşı, güne program yaparak başlamaktır. Bu da bir disiplindir. Daha 

iyisi bu programı bir gün önce yapma alışkanlığını kazanmaktır. 

Çünkü böylece yatma saati de belirlenmiş olur ve ertesi güne 

dinlenmiş ve zinde başlamak mümkün olur. Program yapmak ve 

bunu uygulamak, zamanı ve hayatı kontrol duygusu verir. Bu 

alışkanlık senin, sana pek faydası olmayan anlık isteklerini kontrol 

etme gücü verir ve içinden gelen, aklına eseni yapmaktan ala koyar.

Programda yazılanların üzerini çizmek başarı duygusu yaşatır ve bir 

sonraki adım için motive eder. Gerçekçi bir programda eğlenmeye, 

dinlenmeye ve kişinin hoşuna gidecek etkinliklere de zaman 

ayırman gerekir. Ayrıca öngörülemeyecek sarkmaları hesaba katmak, 

başarısızlık duygusu yaşayarak programdan kopmamak için yararlıdır.

BİL Kİ
Başarı yolunun taşlarını döşeyen yolculuk sorumluluk almak, konfor 

alanının dışına çıkmak, başarısız olmayı göze almak, başarısızlığı bir 

öğrenme ve gelişme fırsatı olarak görmekle devam eder. Çünkü 

unutmamak gerekir ki, başarı gurur verir ancak başarısızlık geliştirir.

Bu yarıyıl tatilini burada yazdıklarımız üzerine kafa yorarak başla. Ve 

tatil boyunca seni ‘olabileceğinin en iyisi’ yapacak alışkanlıkları 

kazanmak için bir fırsata dönüştür.

11. sınıf
öğrencilerimiz için
kaleme alınmıştır.

LİSE

OKYANUS KOLEJLERİ
PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK ve
REHBERLİK BÖLÜMÜ
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HATIRLATMA: 11. sınıf öğrencilerimize 1. Yarıyıl Ara Tatil 
31 Ocak-4 Şubat 2022 tarihleri arasında TYT Deneme Sınavları 

okulumuzda sınıf ortamında uygulanacak. Sınav başlama ve 
tamamlanma saatleri: 10:00-12:15. Sınavlardan sonra sınav 

sorularının çözümü okulumuzda öğretmenlerimizle yine 
sınıflarda yapılacak. Soru çözüm saatleri ise 

13:00-15:50 arasında olacak.
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31 Ocak Pazartesi

1 Şubat Salı

2 Şubat Çarşamba

3 Şubat Perşembe

4 Şubat Cuma

TYT-13

TYT-14

TYT-15

TYT-16

TYT-17

Değerli öğrencimiz,
Hayat hepimiz için öğrenme fırsatlarıyla dolu. Okul bir süre 

tatil olacak ancak öğrenmek devam edecek. Serbest zamanının 
çoğaldığı yarıyıl tatilinde öğrenmenin keyfini, gelişmenin 
mutluluğunu yaşa. Biliyorsun ki biz, bütün öğretmenlerin 

senin olabileceğinin en iyisi olman için yanındayız.

İyi dilekl�im�le.
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